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KOMUNIKAT    9/2011 

 

Podkarpacki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego w Rzeszowie zawiadamia, Ŝe 

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Seniorów odbędą się w dniu 20 lutego 2011 

roku (niedziela) w Centrum Dydaktyczno – Sportowym Politechniki Rzeszowskiej, ul. 

Poznańska 2A. 

 

Program zawodów: 

godz.   8:00 - 8:30  - przyjmowanie zgłoszeń do gier pojedynczych 

godz.   8:30 - 8:50  - losowanie gier pojedynczych 

godz.   8:50 - 9:00  - uroczyste otwarcie Mistrzostw 

godz.   9:00   - rozpoczęcie gier pojedynczych  

godz.   10:30 - 11:00       - przyjmowanie zgłoszeń do gier podwójnych i 

mieszanych  

godz.   11:00  - losowanie gier podwójnych i mieszanych 

ok. godz.   13:00  - rozpoczęcie gier podwójnych 

 ok. godz.   16:00  - uroczyste zakończenie Mistrzostw 

 

Turniej zostanie rozegrany systemem pucharowym do trzech wygranych setów, wraz z 

turniejem pocieszenia o 9. miejsce. 

 

Listy startowe do IMW Seniorów znajdują się w komunikacie nr 10/2011. 

 

Kluby sportowe mają obowiązek przekazać do piątku, do godz. 18:00 w tygodniu 

rozgrywania zawodów informację o tym, którzy zawodnicy wymienieni na liście startowej 

do IMW nie wezmą w udziału w turnieju – smsem na numer telefonu 603 639 800. 

 



 

Podobnie, w przypadku, kiedy zawodnik z róŜnych przyczyn moŜe się spóźnić, ma on 

(bądź jego opiekun) obowiązek poinformować o tym fakcie organizatora zawodów – na 

podany wyŜej numer telefonu. 

 

Uczestnicy zobowiązani są posiadać aktualne badania lekarskie, przepisowy sprzęt 

sportowy i licencje zawodnicze. 

 

Badania lekarskie będą honorowane tylko po przeprowadzeniu ich w Poradni Sportowo-

Lekarskiej lub przez lekarza z uprawnieniami do prowadzenia badań lekarskich 

sportowców. 

 

Odpowiedzialność za posiadanie właściwego badania lekarskiego zawodników 

spoczywa na jednostce lub osobie delegującej zawodników na zawody sportowe. 

 

Wpisowe do zawodów wynosi: 25,- zł od uczestnika. 

 

 

Kierownik Biura POZTS w Rzeszowie 

Tomasz Pasternak 


